关于举办省发改委第七届青年干部论坛活动的通知
　　湘发改人〔2016〕72号
机关各处室、委属各单位：

　　为进一步适应新常态，加强学习型机关建设，提高青年干部的调研和分析能力，展示青年干部风采,经研究决定于2016年5月初（具体时间另行通知）举办我委第七届青年干部论坛，现将有关事项通知如下：

　　论坛分两阶段进行，第一阶段为论文评审阶段，第二阶段为调研交流阶段：

　　一、论文评审阶段

　　我委青年干部围绕供给侧结构性改革和如何弥补我省四大短板两个主题，结合工作实际，撰写论文1篇，要求观点鲜明、语言精练，就问题进行深入阐述和分析，提出对策建议，字数控制在3000字以内。论文收稿截止日期为2016年3月30日，请参加论坛活动的同志将论文电子版（首次参加论坛的同志还需提交一寸免冠照片的电子版）于该日前传至干部培训中心电子邮箱（地址附后）。

　　 由省发改委相关处室负责人及外请专家组成论文评审小组，对全部论文进行盲评打分,去掉一个最高分和一个最低分,汇总后取平均分。得分排名前15位的青年干部为一、二等奖，进入第二阶段评选，15名以后的根据得分情况评出三等奖和优秀奖。

　　二、调研交流阶段

　　将15人随机分成每3人一个小组，对前期论文成果进行调研讨论，进一步优化政策建议。由人事处和培训中心指定一名组长，组长对调研时间、调研过程中的工作进行分配。随后在论坛交流活动中以小组为单位进行陈述，先由组长提出本组的观点和建议，其它人分别阐述，每人5分钟，由评委现场打分，去掉一个最高分和一个最低分,汇总后取平均分，2个小组为一等奖，3个小组为二等奖。

　　三、参加人员

　　省发改委机关及委属单位1981年1月1日后出生的干部必须参加。欢迎其它干部参加。

　　四、时间安排

　　活动期间请委办公室配合会议室的安排，委信息中心负责论坛活动音像采集工作，具体时间安排如下：

	时  间
	内  容
	处室
	地点

	2月初-3月底
	论坛第一阶段
撰写论文收集论文
	人事处干部

培训中心

	4月1日-10日
	论文评审
	干部培训中心
相关处室

	4月10日-25日
	论坛第二阶段
调研讨论
	人事处干部

培训中心

	5月初
	集中交流

	委机关北栋四楼
大会议室

　　联 系 人：张夫倪  程 屹   严金华

　 电    话：0731-89990819  84748494 84748428

　 传    真：0731-82201640

　 电子邮箱：xitongpeixun@126.com

　　湖南省发展和改革委员会

　　2016年2月1日